UPOZORNENI NA NUTNOU VYMENU KOTLE NA TUHA PALIVA
Vazeni spoluobcané,

vedeni mésta si Vas dovoluje informovat o bliZicim se terminu, do kterého se
musi kazda domacnost, ktera provozuje nevyhovujici kotel na tuha paliva, tedy
kotel na pevna paliva nizsi nez 3. emisni tfidy, takové zafizeni odstavit, resp.
vymenit. Toto klicové datum je stanoveno zakonem o ochrané ovzdusi

na 1.zari 2022.

Domacnosti, které provedou vyménu kotle pfed timto datem, si mohou zazadat

vV

Ministerstva Zivotniho prostiedi, Statniho fondu Zivotniho prostredi a Krajského

ufadu Olomouckého kraje.

Domacnosti, které budou provozovat nevyhovujici kotle po tomto datu, mohou
dostat pokutu aZ do vyse 50 000 K¢, a to i opakované.

Zaroven Vas prosime o predani této informace i svym zndmym a sousedim.

Mésto TOVACOV




MATE NEVYHOVUJICI KOTEL S RUCNiM PRIKLADANIM?
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Kotlikové dotace vam zaplati a2195 %
naklada na porizeni noveha kotle.

OLOMOUCKY KRAJ
spousti zapis do

ZASOBNIKU ZAJEMCU O KOTLIKOVOU DOTACI
spliujicich podminku tzv. NIZKOPRIJIMOVE DOMACNOSTI

Zajemce o kotlikovou dotaci musi byt vlastnikem/spoluvlastnikem nemovitosti, ve které
dojde k vyméné zdroje tepla, ma v této nemovitosti trvaly pobyt nebo bydlisté a pramérny
Cisty prijem kaZdého ¢lena domacnosti zdjemce v roce 2020 nebyl vyssi nez 170 900 Ké.

ZAPIS DO ZASOBNIKU PROVEDETE VYPLNENIM KRATKEHO
FORMULARE

Formuldr je dostupny online
www.olkraj cz/kotlikovedotace

n!3~ n:,,,s.m.
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Vyplnéni mohou provést i pracovnici oddeleni administrace kotlikovych dotaci

Ing. Stanislava Palova 585 508 233 s.palova@olkraj.cz

Ing. Hana Bezdékova, DiS. 585 508 393 h.bezdekova@olkraj.cz
Ing. Martin Cernocky 585508 342 m.cernocky@olkraj.cz
Mgr. Michal Durica 585508 697 m.durica@olkraj.cz
Ing. Aneta Havlickova 585 508 382 a.havlickova@olkraj.cz
Ing. Zuzana Klemsova 585508 441 z.klemsova@olkraj.cz

Zdenka Valentova, DiS. 585508 439 z.valentova@olkraj.cz
Ing. Vladimira Vrazelova 585508 447 v.vrazelova@olkraj.cz

Zapis do zasobniku Ize provadét pribéiné

Vyplnéni formulafe kzasobniku Vds nezavazuje k ndslednému

padani Zadosti o kotlikovou dotaci v roce 2022. BliZ& informace - "

k nastaveni kotlikovych dotaci vroce 2022 naleznete na : . .
www.olkraj.cz/kotlikovedotace. ’ °|om°u0ky kraj




